1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛАВСКИЙРАЙОН

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ

ОТ 01.03.2023 №213

О закреплении в 2023 году образовательных организаций муниципального
образования Плавский район за конкретными территориями

муниципалыюrо образования Плавский район

Во исполнение пункта б части 1 ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012
№273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказом
Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», с целью
реализации конституционных прав граждан на бесплатное общее образование,
защиты интересов детей, на основании ст. 41 Устава муниципального образования
Плавский район администрация муниципального образования Плавский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить в 2023 году образовательные организации муниципального

образования Плавский район за конкретными территориями муниципального
образования Плавский район (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Плавский район от 14.03.2022 № 378 «О закреплении

в 2022 году образовательных организаций муниципального образования Плавский

район за конкретными территориями муниципального образования Плавский
район».

3. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве

массовой информации муниципального образования Плавский район «Вести

Плавского района» и разместить его на официальном сайте муниципального

образования Плавский район.

4. Постановление
распространяется на правоотно

S.

Глава администрации
муниципального образован
Плавский район

И сп.: Михайлова Елена Викторонна,

Кожухова Анн;; Анатольевна, Тел. 2-15-

н:я опубликования
ря 2023 года.

и

А.Р. Гарифзянов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Плавский район

от 01.03.2023 №213

ПЕРЕЧЕНЬ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН, ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА
КОНКРЕТНЫМИ ТЕРРИТОРИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН В 2023 ГОДУ

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования Плавский район «Плавская средняя
общеобразовательная школа №1 им. дважды Героя Советского Союза
Б.Ф.Сафонова»

1.1. ул. Коммунаров (дом № 10 - дом № 54);

1.2. ул. Щорса;

1.3. ул. Трудовая;
1.4. ул. Свободы;
1.5. ул. Строителей;

1.6. ул. Победы № 8, 1 О к.1,2, 12, 16, 1 ба, 18, 26, 28, 28а, 30, 32, 34, 36, 38, 40,
42, 44, 46;

1.7. ул. Тимирязева;
1.8. пер. Чкалова;
1.9. ул. Чкалова;
1.10. пер. Гагарина;
1.11.ул. О. Кошевого;
1.12. ул. Григорьева;
1.13. ул. Береговая;
1.14. ул. Пушкина;

1.15. ул. 10-й Армии;

1.16. ул. Набережная;
1.17. пос. Первомайский;

1.18. ул. Герцена;
1.19. пер. Огарева;
1.20. пер. Урожайный;

1.21. пер. Железнодорожный;
1.22. ул. Ульянова;
1 .23. ул. Мичурина;
1.24. ул. Дзержинского;
1.25. ул. Сафонова;

1.26. ул. Космонавтов;
1.27. ул. Крупской;
1.28. ул. Правды;
1.29. ул. Чехова;

1.30. ул. Горького;
1.31. ул. Чернышевского;